TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LNK-321240

48 ) HODIN

CENTURY LINKY linearni zavésné svitidlo
1200mm 32W 4000K 2880Im

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Tloustka
Napéti
Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Miliampér

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

32 W
4000 K g
Bild

4500 Im

1131 mm

75 mm

50 mm

220-240V/AC

30000 h

>25000

IP20

NE

90 °

>80

D

2 roky

-20 +40 °C

150 mA

I

Zavésné LED liniové svitidlo. Svitidlo se hodi na recepce, nad pracovni stll, do kancelafi, nad jidelni st

a podobné.

Vnitrni stropni svitidla propojitelna s volitelnym spojovacim pripojenim. Hlinikova konstrukce s polykarbonatovym

krytem.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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